西北农林科技大学应届毕业研究生
发表SCI、SSCI和EI论文奖励申报表

	研究生姓名
	
	导师姓名
	
	研究生类型
	

	所在院（系）
	
	学科、专业
	
	申请级别
	

	序号
	发表论文篇名
	期刊名称
	刊物类别及影响因子
	发表时间、卷（期）、页码

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	导师审核意见
	                                      签名：

                                            年     月    日

	院（系）审核意见
	                                      签名：               （公章）

                                            年     月    日

	研究生院审核意见
	                                      签名：               （公章）

                                            年     月    日


备注：1.研究生类别填博士生、硕士生；申请级别填一等奖、二等奖；刊物类别限SCI、SSCI和EI。
2.此表一式两份，每份需附发表论文复印件（导师签名）、检索证明、发表论文导师审批表和档案记录卡第5页和第7页复印件。
